Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

             «Средняя общеобразовательная школа № 85»

  __________________________________________________________________

Кемерово, 650071

ж.р. Лесная поляна

пр. В. В. Михайлова, 5

(3842) 90 – 15 – 25

e-mail: school85.info@mail.ru

ИНН 4205242745

КПП 420501001

ОГРН 1124205007255

ПРИКАЗ № 94-к

г. Кемерово                от 04.04. 2023 г.

О внесении изменений в Положение

о стимулировании работников МАОУ «СОШ № 85»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести с 01.04.2023 г. следующие изменения в Положение о стимулировании работников

МАОУ «СОШ № 85» (далее Положение):

1) В пункт 3.1. добавить пп. 3.1.3 следующего содержания:

«3.1.3. Специальная выплата медицинским работникам (далее - выплата медицинским

работникам) назначается в следующих размерах:

1885 рублей - медицинским сестрам.

Выплата медицинским работникам назначается при соблюдении следующих условий:

- отсутствие жалоб со стороны родителей (при наличии), законных представителей;

- систематическое проведение в соответствии с планом работ профилактики инфекционных

заболеваний и закаливающих процедур;

- выполнение рекомендаций по оздоровлению детей по итогам повозрастной

диспансеризации и диспансеризации детей-подростков.

Выплата медицинским работникам назначается приказом руководителя учреждения сроком

на квартал. В случае выявления нарушения по одному или нескольким критериям выплата на

следующий квартал не назначается.

При выполнении медицинским работником должностных обязанностей в объеме менее чем

на одну ставку назначение выплаты медицинским работникам осуществляется пропорционально

нагрузке и отработанному времени.

При выполнении медицинским работником должностных обязанностей в одном учреждении

более чем на одну ставку размер выплаты медицинским работникам не увеличивается.

2)   Лапиной  О. И., специалисту по кадрам, издать приказ о квартальных выплатах

медицинских работниках МАОУ «СОШ № 85»;

3) Ильину И.И., заместителю директора по ИКТ, разместить приказ на официальном

         сайте школы.

4) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МАОУ «СОШ № 85»                 М.О. Криворучко.

ФИО дата должность Подпись

		2023-04-18T15:15:10+0700
	Криворучко Майя Олеговна